
USF ATIVIDADE

Carnaval da 3°idade

Palestra sobre Sexualidade na 3° idade com teste Rapido

Sala de Espera sobre o direito das pessoa idosa

Carnaval da 3°idade

Palestra sobre Sexualidade na 3° idade com teste Rapido

Sala de Espera sobre o direito das pessoa idosa

Carnaval da 3°idade

Palestra sobre Sexualidade na 3° idade com teste Rapido

Sala de Espera sobre o direito das pessoa idosa

Carnaval da 3°idade

Palestra sobre Sexualidade na 3° idade com teste Rapido

Sala de Espera sobre o direito das pessoa idosa

Carnaval da 3°idade

Palestra sobre Sexualidade na 3° idade com teste Rapido

Sala de Espera sobre o direito das pessoa idosa

Carnaval da 3°idade

Palestra sobre Sexualidade na 3° idade com teste Rapido

Sala de Espera sobre o direito das pessoa idosa

Carnaval da 3°idade

Carnaval da 3°idade (Macaco)

Palestra sobre Sexualidade na 3° idade com teste Rapido

Sala de Espera sobre o direito das pessoa idosa

Carnaval da 3°idade

Palestra sobre Sexualidade na 3° idade com teste Rapido

Sala de Espera sobre o direito das pessoa idosa

Carnaval da 3°idade

Palestra sobre Sexualidade na 3° idade com teste Rapido

Sala de Espera sobre o direito das pessoa idosa

Carnaval da 3°idade

Palestra sobre Sexualidade na 3° idade com teste Rapido

Sala de Espera sobre o direito das pessoa idosa

Carnaval Sem IST´s

Palestra sobre Sexualidade na 3° idade com teste Rapido

Sala de Espera sobre o direito das pessoa idosa e Lupus

Carnaval da 3°idade

Palestra sobre Sexualidade na 3° idade com teste Rapido

Sala de Espera sobre o direito das pessoa idosa

Carnaval da 3°idade

Teste Rapido em Acamados

Palestra sobre Sexualidade na 3° idade com teste Rapido

Sala de Espera sobre o direito das pessoa idosa

Carnaval da 3°idade

Palestra sobre Sexualidade na 3° idade com teste Rapido

Sala de Espera sobre o direito das pessoa idosa

Carnaval da 3°idade

Palestra sobre Sexualidade na 3° idade com teste Rapido

Sala de Espera sobre o direito das pessoa idosa

CAIPE DE BAIXO

CAIPE DE CIMA

CALMONT

SANTO ESTEVÃO

SOCORRO

CAMPINAS

CENTRO 1

BAIXA FRIA

MONTE

MURIBECA

ENGENHO DE BAIXO

SÃO BENTO

NOVA SÃO FRANCISCO

JABEQUARA

PARAMIRIM



DATA DA ATIVIDADE 

21/fev

20/fev

17/fev

21/fev

17/fev

10/fev

18/fev

18/fev

18/fev

19/fev

11/fev

11/fev

19/fev

12/fev

12/fev

20/fev

20/fev

20/fev

20/fev

12/fev

20/fev

20/fev

19/fev

19/fev

19/fev

20/fev

20/fev

20/fev

28/fev

28/fev

28/fev

21/fev

20/fev

12/fev

28/fev

28/fev

28/fev

20/fev

Durante o mês

17/fev

10/fev

21/fev

21/fev

18/fev

21/fev

19/fev

12/fev


